Bekafun BV
BE0770510194
Power Dynamics     Pagina 1 van 2
 18-05-24 02:47 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
PDC-AP1200PA Vonyx AP1200PA Mobiele Geluidsinstallatie 12"
2VHF MP3 BT
421,61998 348,45998 St
PDC-AP1500PA Vonyx AP1500PA Mobiele Geluidsinstallatie 15"
2VHF MP3 BT
387,51998 349,07998 St
PDC-CX26-15 PD Connex professional HQ 15 meter NL2
speaker cable. This flexible speaker cable is fitted
with high quality NL2 connectors and guarantees
a trouble-free and reliable signal transmission.
Supplied including cable tie.
49,61 49,61 St
PDC-DB10 VONYX DB10 MOBIELE DJ MEUBEL 179,07998 179,07998 St
PDC-DB2 VONYX DB2 INKLAPBAAR DJ BOOTH
SCHERM - 280 X 120CM - No bag!
223,27998 223,27998 St
PDC-DB2B Vonyx DB2B FOLDABLE DJ SCREEN 120 X 70
BLACK (4 PANELS)
220,29998 209,07998 St
PDC-DB2BAG Bag for foldable DJ Screen 35,60 35,60 St
PDC-DB2/REPLACEMENTSETLYCRA DB2 replacement set Lycra WHT 43,26 43,26 St
PDC-DB2/REPLACEMENTSETLYCRABLACK DB2 replacement set Lycra BLACK 47,65 47,65 St
PDC-DB3 (2) Vonyx DB3 Pro DJ Booth Systeem - Delivered
in bag
379,07998 379,07998 St
PDC-DB3COVERBLACK Lycra Cover for Vonyx DB3, Black 72,60 72,60 St
PDC-DB3COVERWHITE Lycra Cover for Vonyx DB3, White 72,60 72,60 St
PDC-DB5 Vonyx DB5 Pro DJ Aluminium Booth 2.0m -
Delivered in bag
580,87998 559,07998 St
PDC-DB5COVERWHITE DB5 REPLACEMENT LYCRA SCREEN SET 89,94 89,94 St
PDC-HH12 Vonyx HH12 handmicrofoon voor Vonyx UHF
systemen
40,54 40,54 St
PDC-IPADSTAND iPad-houder voor Microfoonstandaard 23,25 20,20 St
PDC-LAPTOPSTAND2 DJ Laptopsteun met Opbergvak 33,25 33,19 St
PDC-LSS12B LSS12B SPEAKER STAND COVER BLACK
120CM
54,52998 31,07998 St
PDC-MEG050 Vonyx MEG050 MEGAPHONE 50W RECORD
SIREN MICROPHONE
60,03 60,03 St
PDC-MEG065 Vexus Megafoon 65W met USB/SD Sirene en
accu
96,80 96,80 St
PDC-MEGAPHONE60 Megafoon 60W met USB/SD, sirene, micro 79,07006 62,07006 St
PDC-MEGAPHONE65 Vonyx MEG065 Megafoon met Sirene, Record,
USB en SD 65W
98,85006 98,85006 St
PDC-PARTYBAR09 PartyBar09 Set Jelly Moon, Derby, Par and
Strobe
180,02998 169,07998 St
PDC-PD12AMP3 12" Actieve speaker met usb aansluiting 220,07998 189,07998 St
PDC-PD15AMP3 15" Actieve speaker met usb aansluiting 267,07998 229,07998 St
PDC-PDA10A PDA-10A Active PA Speaker 10" / 700W 180,02998 159,07998 St
PDC-PDA12A PDA-12A Active PA Speaker 12" / 1000W 220,02998 195,07998 St
PDC-PDA15 PDA-15 Passieve PA Speaker 15" / 1600W 203,97998 179,07998 St
PDC-PDA15A PDA-15A Active PA Speaker 15" / 1200W 260,02998 229,07998 St
PDC-PDA15ABT PDA-15ABT MP3 Active PA Speaker 15" /
1200W - Built in Bluetooth + SD/USB player
299,07998 269,07998 St
PDC-PDA15AMP3 PDA-15A MP3 Active PA Speaker 15" / 1200W -
Built in SD/USB player
280,02998 249,07998 St
PDC-PDH3 PDH3 HEADSET MICROPHONE 34,97 34,97 St
PDC-PDT3 PDT3 TIE CLIP MICROPHONE 22,00 22,00 St
PDC-PDV040 PDV040 40W/100V-24V amplifier MP3 209,95 23,99 St
PDC-SPEAKERCABLE10 PD Connex Luidsprekerkabel NL2 2,5mm2 10m 17,40 17,40 St
PDC-SPJ1000ABT SPJ-1000ABT MP3 Hi-End BT Actieve Speaker
10" 400W
177,07998 149,07998 St
PDC-SPS152 Speaker Actief 15" incl. statief/MP3/Bluetooth 243,87998 219,07998 St
PDC-ST-012 Vonyx ST-012 - Personal PA wireless system 168,99 168,99 St
PDC-TG40RTOURGUIDERECEIVER TG40R WIRELESS TOUR GUIDE RECEIVER 44,95 44,95 St
PDC-TG40WIRELESSTOURGUIDESET TG40 WIRELESS TOUR GUIDE SET 99,95 99,95 St
PDC-V205B Vonyx V205B - Personal Monitor PA System with
BT/USB
129,95 129,95 St
Bekafun BV
BE0770510194
Power Dynamics     Pagina 2 van 2
 18-05-24 02:47 - web
Code Naam Catalogusprijs
Inclusief BTW
Uw nettoprijs
Inclusief BTW
Eenheid
PDC-VSA700 VSA700, rechargeable 15" speaker with 2 HH
wireless mic, BT, usb palyer
422,29 349,00 St